
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TUS Nordens… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 7 12 10 14

23

╳

11
22

2
14
23

3
15

5
16

7
19

10
21

Auszeit

16:13
21:18

Ende
10:26 B  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
15 2 18 1 9 19

25

0
8
19

1
9
25

2
11

3
13

5
14

7
18

Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
15 2 18 1 11 19

25

╳

15
1
17

2
19

7
20

10
23

14
25

Auszeit

Ende
10:53 A  TUS Nordens… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 12 10 14 5

218
9:14

1
15

3
17

6
18

7
19

9
21

12 Auszeit

6:6
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56 A  TUS Nordens… R

I II III IV V VI Punkte
14 8 4 12 5 10

1516
5:8

╳

10
2
14

3
15

5 6 7 Auszeit

15:19

Ende
11:16 B  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
15 2 18 1 9 19

2511
13:10

1
14

4
16

5
25

8 9 12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

A  TUS Nordenstadt vs. SC Königstein B
Spiel 41 11.12.2022 10:00 Uhr

Taunushalle
65205 Wiesbaden-Nordenstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TUS Nordens… 14/14
1 Arefnia, Yasmin
4 Hau, Lisa-Lorraine X
5 Hißnauer, Katrin X
6 Spuhler, Janina X
7 Hessen, Julie X
8 Opitz, Marika X

10 Hierath, Sandra X
12 Rossel, Anne X
13 Müller, Alina
14 Jürgens, Nina X
15 Diehl, Vanessa X
16 Weber, Ann-Kathrin X
17 von Müller, Alexandra…
19 Aull, Rhea
A  Libero
6 Spuhler, Janina X

15 Diehl, Vanessa X
A  Offizielle
T Chang, Tii E

C

B  SC Königste… 8/14
1 Dilger, Luisa X
2 Peters, Maxine X
4 Han, Celina X
9 Wallner, Catharina X

11 Kilz, Nia X
15 Morozov, Nadja X
18 Lampert, Sarah X
19 Gahlert, Elisa X
B  Libero
4 Han, Celina X
B  Offizielle
T Berschin, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TUS Nordens… SC Königste… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 26 25 1 0 1
2 1 0 21 2 24 25 1 0 0
1 1 0 15 3 20 25 1 1 0

4
5

5 2 0 59 70 75 3 1 1
Start: 10:00 Ende: 11:16 Dauer: 1:16

Sieger: SC Königstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Sandra 1
2 Dedina, Lea 2

Schreiber 3
Schr. Kührt, Julie 4

Assist. Hauck, Janne

Dokument erstellt: 11.12.2022 11:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


