

Bezirksoberliga West – Frauen Frauen

(A) TUS Nordenstadt vs. SC Königstein (B) Spiel 41 11.12.2022 10:00 Uhr

Taunushalle 65205 Wiesbaden-Nordenstadt



				S		art :00	A	TUS N	lorden	ıs	R	En 10:		В	SC K	önigst	е	s		
	Aı	ufsc	ıfschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
<u>_</u>	Sta	artaufstellung		artaufstellung		4	5	4	7	12	10	14		15	2	18	1	9	19	0-
Aufstellung		Spielernr.]							23							25		
ufste	Auswechsel- spieler			Snielstand Z																
٨																				
		1.	5.	1	X,	2	3	5	7	10	Auszeit	0	1	2	3	5	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╏┸	22 22	14 23	15	16	19	21	16:13 21:18	8 19	9 25	11	13	14	18	7:11		
				S		art :56	A TUS Nordens			R	Ende 11:16		B SC Königste			S				

S		art :29	В	SC K	önigst	е	R	En 10:	de :53	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	2	18	1	11	19		4	7	12	10	14	5	
Т							25		8					21
Z									9:14					
2	X.	1	2	7	10 23	14 25)		1	3_	6			12	Auszeit
2	15	17	19	20	23	25)		15	17	18	19	21)		6:6 19:23

				S	Sta 10:		A TUS Nordens			R	En 11:		В	s						
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstell	lung	_	14	8	4	12	5	10		15	2	18	1	9	19			
i i		Spiele	ernr.	ı			16				15					11		25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cnielet	ielstand Z	Ζ			5:8									13:10				
¥	•	Spieistand	tand																	
		1. 5.		3) 	2	3(E)	5	6	7	Auszeit		4	5 (25)	8	9	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	3	10	14	19)				15:19	14	16	25)						

Schiedsgericht

Schreiber

Schulz, Sandra

Dedina, Lea

Schr. Kührt, Julie

Assist. Hauck, Janne

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

(A) Libero

6 © Spuhler, Janina
15 Diehl, Vanessa

A Offizielle
T Chang, Tii

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	+																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen										Ergek	nisse)										

2

4

(A)	TUS Nordens 14	/14	(B)	SC Königste	8/14
1	Arefnia, Yasmin		1	© Dilger, Luisa	Х
4	Hau, Lisa-Lorraine	Х	2	Peters, Maxine	Х
5	Hißnauer, Katrin	Х	4	Han, Celina	Х
6	© Spuhler, Janina	Х	9	Wallner, Catharina	Х
7	Hessen, Julie	Х	11	Kilz, Nia	Х
8	Opitz, Marika	Χ	15	Morozov, Nadja	Х
10	Hierath, Sandra	Χ	18	Lampert, Sarah	Х
12	Rossel, Anne	Χ	19	Gahlert, Elisa	Х
13	Müller, Alina		(B)	Libero	
14	Jürgens, Nina	Χ	4	Han, Celina	Х
15	Diehl, Vanessa	Χ	B	Offizielle	
16	Weber, Ann-Kathrin	Х)	Berschin, Michael	
17	von Müller, Alexandra		<u>'</u>	berschin, wiichaei	
19	Aull, Rhea				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
A) T	US	Nord	dens	SC Königste B							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	0	23	1	26	25	1	0	1			
2	1	0	21	2	24	25	1	0	0			
1	1	0	15	3	20	25	1	1	0			
				4								
				5								
5	2	0	59		70	75	3	1	1			
St	art	: 10	11:16	Dauer: 1:16								
Sie	ege	r: S	SC K	önigst	ein				3:0			

Ī
Dolan
Dokur Spiel

Linienrichter

Dokument erstellt: 11.12.2022 11:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de